
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

*тільки для аукціонів з оренди державного
та комунального майна
*ЗАТВЕРДЖЕНО
рішення орендодавця ___________________
від ____________________ № ____________

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-10-09-000002-2

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію
про лот в ЕТС: ТОВ «Держзакупівлі.Онлайн»

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника): ТОВ "Українська Універсальна Біржа"

Номер лоту: 1

Організатор аукціону: ДОЧІРНЄ ПІДПРИЄМСТВО "ПАНСІОНАТ "ДОРОЖНИК" ВІДКРИТОГО
АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "ДЕРЖАВНА АКЦІОНЕРНА КОМПАНІЯ "АВТОМОБІЛЬНІ ДОРОГИ
УКРАЇНИ"

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: 12.11.2021 11:41:56

Дата та час завершення електронного аукціону: 12.11.2021 17:43:59

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Трактор МТЗ-80 інв №775 не
реєструвався 1993р.в.

Продаж майна: Трактор МТЗ-80 інв №775 не реєструвався 1993р.в.

Стартова ціна лота/Стартовий розмір орендної плати: 30 030.00 ГРН, з ПДВ

Ціна реалізації/орендна плата на місяць/день/годину: 90 100.00 ГРН, з ПДВ

Крок аукціону: 301.00 ГРН, з ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 1 502.00 ГРН

Учасники електронного аукціону:

Дмитрук Богдан Олександрович, код ЄДРПОУ: 28146191371.



Сафонов Павло Геннадійович, код ЄДРПОУ: 24969200592.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "РІКО ІНВЕСТ-ТРЕЙДІНГ" , код3.
ЄДРПОУ: 43404697

Андрій Іванович Пилипенко, код ЄДРПОУ: 29035102364.

Тітовець Максим Ігорович, код ЄДРПОУ: 32496142735.

Скуйбеда Тетяна Іванівна, код ЄДРПОУ: 20902267466.

Плачінта Станіслав Григорійович, код ЄДРПОУ: 33324150547.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЮТМК ГРУПП", код ЄДРПОУ:8.
42805152

Картамишев Костянтин Павлович, код ЄДРПОУ: 27119125569.

Пєнчєв Олег Валерійович, код ЄДРПОУ: 328410625010.

Липа Олександр Володимирович, код ЄДРПОУ: 320372245611.

Сергій Борисович Луценко, код ЄДРПОУ: 327591485512.

Івченко Ігор Васильович, код ЄДРПОУ: ЕН24158513.

Компанієць Артем Герасимович, код ЄДРПОУ: 322881801914.

Стягіна Олександра Леонідівна, код ЄДРПОУ: 310770632615.

Рибалкін Павло Сергійович, код ЄДРПОУ: 317431113916.

Медведський Станiслав Васильович, код ЄДРПОУ: 312601777017.

Романчук Вадим Вікторович , код ЄДРПОУ: 309992013618.

Горшков Олександр Олександович, код ЄДРПОУ: 329411107019.

Мамчур Михайло Васильович, код ЄДРПОУ: 288080315920.

ФОП НІКОЛОВ СЕРГІЙ ЄВГЕНІЙОВИЧ, код ЄДРПОУ: 291371525821.

Шишлаков Володимир Сергійович, код ЄДРПОУ: 325651179022.

Червінський Іван Юрійович, код ЄДРПОУ: 348560957923.



Акімов Сергій Вікторович, код ЄДРПОУ: 294382059024.

Мангов Сергій Дмитрович, код ЄДРПОУ: 327480691525.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "РОСТ-АВТОТРАНС", код ЄДРПОУ:26.
41745611

Слабишев Віталій Сергійович, код ЄДРПОУ: 312292517027.

Петров Сергій Вікторович, код ЄДРПОУ: 287990593128.

Поліщук Сергій Миколайович, код ЄДРПОУ: 308771637029.

Сатанівський Сергій Олександрович, код ЄДРПОУ: 310850411330.

Магомедов Муслим Курбанович, код ЄДРПОУ: 326641429731.

Фізична особа-підприємець Онищенко Віктор Миколайович, код ЄДРПОУ: 270260041332.

Ганчев Руслан Володимирович, код ЄДРПОУ: 301300755733.

Міщерякова Наталя Анатоліївна, код ЄДРПОУ: 233401648334.

Штагер Сергій Миколайович, код ЄДРПОУ: 232631885135.

Залозний Юрій Дмитрович , код ЄДРПОУ: 275701505236.

Голiков Володимир Олексiйович, код ЄДРПОУ: 252221549437.

Кейда Ольга Володимирівна, код ЄДРПОУ: 259980716838.

Мимрік Геннадій Григорович, код ЄДРПОУ: 243860889039.

Закриті цінові пропозиції учасників:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "РІКО ІНВЕСТ-ТРЕЙДІНГ"

30 030.00 ГРН 01.11.2021
17:19:43

 
Акімов Сергій Вікторович 30 050.00 ГРН 23.10.2021

14:13:11
 
Петров Сергій Вікторович 30 331.00 ГРН 22.10.2021

20:30:13
 



Слабишев Віталій Сергійович 30 331.00 ГРН 31.10.2021
19:55:24

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "РОСТ-АВТОТРАНС"

30 331.00 ГРН 02.11.2021
16:05:44

 
Дмитрук Богдан Олександрович 30 331.00 ГРН 07.11.2021

20:13:18
 
Рибалкін Павло Сергійович 30 331.00 ГРН 10.11.2021

19:35:51
 
Мимрік Геннадій Григорович 30 331.30 ГРН 04.11.2021

15:02:20
 
Сафонов Павло Геннадійович 30 500.00 ГРН 19.10.2021

13:11:04
 
Штагер Сергій Миколайович 30 500.00 ГРН 06.11.2021

13:13:04
 
Сатанівський Сергій Олександрович 30 933.00 ГРН 11.11.2021

17:31:02
 
Романчук Вадим Вікторович 31 030.00 ГРН 11.11.2021

11:34:23
 
Фізична особа-підприємець Онищенко Віктор
Миколайович

31 300.00 ГРН 19.10.2021
14:12:45

 
Андрій Іванович Пилипенко 32 000.00 ГРН 01.11.2021

14:31:57
 
Івченко Ігор Васильович 32 000.00 ГРН 09.11.2021

13:36:05
 
Тітовець Максим Ігорович 32 620.00 ГРН 11.11.2021

17:37:05
 
Скуйбеда Тетяна Іванівна 33 000.00 ГРН 21.10.2021

13:17:55
 
Ганчев Руслан Володимирович 33 000.00 ГРН 10.11.2021

11:01:42
 
Магомедов Муслим Курбанович 33 000.00 ГРН 11.11.2021

13:37:23
 
Плачінта Станіслав Григорійович 33 000.00 ГРН 11.11.2021

16:18:44



 
ФОП НІКОЛОВ СЕРГІЙ ЄВГЕНІЙОВИЧ 33 040.00 ГРН 02.11.2021

16:02:41
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЮТМК ГРУПП"

33 500.00 ГРН 11.11.2021
19:01:25

 
Голiков Володимир Олексiйович 35 000.00 ГРН 13.10.2021

11:50:02
 
Картамишев Костянтин Павлович 35 000.00 ГРН 19.10.2021

15:08:36
 
Пєнчєв Олег Валерійович 35 000.50 ГРН 10.11.2021

10:01:13
 
Липа Олександр Володимирович 35 005.00 ГРН 01.11.2021

11:50:33
 
Міщерякова Наталя Анатоліївна 35 136.00 ГРН 10.11.2021

17:49:50
 
Сергій Борисович Луценко 35 999.00 ГРН 11.11.2021

19:38:55
 
Залозний Юрій Дмитрович 37 000.00 ГРН 31.10.2021

20:01:45
 
Компанієць Артем Герасимович 40 010.00 ГРН 21.10.2021

09:34:30
 
Мангов Сергій Дмитрович 40 030.00 ГРН 11.11.2021

08:13:24
 
Мамчур Михайло Васильович 40 043.00 ГРН 09.11.2021

08:51:12
 
Стягіна Олександра Леонідівна 40 111.11 ГРН 11.11.2021

19:45:03
 
Поліщук Сергій Миколайович 40 570.00 ГРН 09.11.2021

16:24:52
 
Медведський Станiслав Васильович 41 000.00 ГРН 11.11.2021

15:03:35
 
Горшков Олександр Олександович 45 000.00 ГРН 10.11.2021

13:18:35
 



Шишлаков Володимир Сергійович 51 111.00 ГРН 04.11.2021
09:35:18

 
Червінський Іван Юрійович 51 683.00 ГРН 11.11.2021

10:44:24
 
Кейда Ольга Володимирівна 55 101.00 ГРН 11.11.2021

14:19:15
 

Цінові пропозиції учасників:

Раунд 1

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "РІКО ІНВЕСТ-ТРЕЙДІНГ"

31 000.00 ГРН 12.11.2021
11:49:56

 
Акімов Сергій Вікторович 40 111.00 ГРН 12.11.2021

11:52:56
 
Рибалкін Павло Сергійович 40 300.00 ГРН 12.11.2021

11:55:56
 
Дмитрук Богдан Олександрович 30 331.00 ГРН 12.11.2021

11:58:56
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "РОСТ-АВТОТРАНС"

60 000.00 ГРН 12.11.2021
12:01:56

 
Слабишев Віталій Сергійович 60 001.00 ГРН 12.11.2021

12:04:56
 
Петров Сергій Вікторович 60 100.00 ГРН 12.11.2021

12:07:56
 
Мимрік Геннадій Григорович 65 000.00 ГРН 12.11.2021

12:10:56
 
Штагер Сергій Миколайович 30 900.00 ГРН 12.11.2021

12:13:56
 
Сафонов Павло Геннадійович 30 500.00 ГРН 12.11.2021

12:16:56
 
Сатанівський Сергій Олександрович 68 000.00 ГРН 12.11.2021

12:19:56
 
Романчук Вадим Вікторович 41 000.00 ГРН 12.11.2021

12:22:56
 
Фізична особа-підприємець Онищенко Віктор
Миколайович

68 500.00 ГРН 12.11.2021
12:25:56



 
Івченко Ігор Васильович 34 000.00 ГРН 12.11.2021

12:28:56
 
Андрій Іванович Пилипенко 32 000.00 ГРН 12.11.2021

12:31:56
 
Тітовець Максим Ігорович 32 620.00 ГРН 12.11.2021

12:34:56
 
Плачінта Станіслав Григорійович 33 000.00 ГРН 12.11.2021

12:37:56
 
Магомедов Муслим Курбанович 68 510.00 ГРН 12.11.2021

12:40:56
 
Ганчев Руслан Володимирович 70 000.00 ГРН 12.11.2021

12:43:56
 
Скуйбеда Тетяна Іванівна 33 000.00 ГРН 12.11.2021

12:46:56
 
ФОП НІКОЛОВ СЕРГІЙ ЄВГЕНІЙОВИЧ 49 900.00 ГРН 12.11.2021

12:49:56
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЮТМК ГРУПП"

33 500.00 ГРН 12.11.2021
12:52:56

 
Картамишев Костянтин Павлович 35 000.00 ГРН 12.11.2021

12:55:56
 
Голiков Володимир Олексiйович 72 000.00 ГРН 12.11.2021

12:58:56
 
Пєнчєв Олег Валерійович 35 000.50 ГРН 12.11.2021

13:01:56
 
Липа Олександр Володимирович 35 005.00 ГРН 12.11.2021

13:04:56
 
Міщерякова Наталя Анатоліївна 70 000.00 ГРН 12.11.2021

13:07:56
 
Сергій Борисович Луценко 35 999.00 ГРН 12.11.2021

13:10:56
 
Залозний Юрій Дмитрович 80 000.00 ГРН 12.11.2021

13:13:56
 
Компанієць Артем Герасимович 40 010.00 ГРН 12.11.2021

13:16:56
 



Мангов Сергій Дмитрович 50 000.00 ГРН 12.11.2021
13:19:56

 
Мамчур Михайло Васильович 45 100.00 ГРН 12.11.2021

13:22:56
 
Стягіна Олександра Леонідівна 40 111.11 ГРН 12.11.2021

13:25:56
 
Поліщук Сергій Миколайович 65 001.00 ГРН 12.11.2021

13:28:56
 
Медведський Станiслав Васильович 41 000.00 ГРН 12.11.2021

13:31:56
 
Горшков Олександр Олександович 45 000.00 ГРН 12.11.2021

13:34:56
 
Шишлаков Володимир Сергійович 51 111.00 ГРН 12.11.2021

13:37:56
 
Червінський Іван Юрійович 51 683.00 ГРН 12.11.2021

13:40:56
 
Кейда Ольга Володимирівна 81 100.00 ГРН 12.11.2021

13:43:56
 

Раунд 2

Дмитрук Богдан Олександрович 30 331.00 ГРН 12.11.2021
13:49:56

 
Сафонов Павло Геннадійович 30 500.00 ГРН 12.11.2021

13:52:56
 
Штагер Сергій Миколайович 45 000.00 ГРН 12.11.2021

13:55:56
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "РІКО ІНВЕСТ-ТРЕЙДІНГ"

31 000.00 ГРН 12.11.2021
13:58:56

 
Андрій Іванович Пилипенко 32 000.00 ГРН 12.11.2021

14:01:56
 
Тітовець Максим Ігорович 32 620.00 ГРН 12.11.2021

14:04:56
 
Плачінта Станіслав Григорійович 33 000.00 ГРН 12.11.2021

14:07:56
 



Скуйбеда Тетяна Іванівна 33 000.00 ГРН 12.11.2021
14:10:56

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЮТМК ГРУПП"

33 500.00 ГРН 12.11.2021
14:13:56

 
Івченко Ігор Васильович 36 000.00 ГРН 12.11.2021

14:16:56
 
Картамишев Костянтин Павлович 35 000.00 ГРН 12.11.2021

14:19:56
 
Пєнчєв Олег Валерійович 35 000.50 ГРН 12.11.2021

14:22:56
 
Липа Олександр Володимирович 35 005.00 ГРН 12.11.2021

14:25:56
 
Сергій Борисович Луценко 35 999.00 ГРН 12.11.2021

14:28:56
 
Компанієць Артем Герасимович 40 010.00 ГРН 12.11.2021

14:31:56
 
Акімов Сергій Вікторович 51 700.00 ГРН 12.11.2021

14:34:56
 
Стягіна Олександра Леонідівна 40 111.11 ГРН 12.11.2021

14:37:56
 
Рибалкін Павло Сергійович 40 601.00 ГРН 12.11.2021

14:40:56
 
Романчук Вадим Вікторович 41 000.00 ГРН 12.11.2021

14:43:56
 
Медведський Станiслав Васильович 41 000.00 ГРН 12.11.2021

14:46:56
 
Горшков Олександр Олександович 45 000.00 ГРН 12.11.2021

14:49:56
 
Мамчур Михайло Васильович 45 501.00 ГРН 12.11.2021

14:52:56
 
ФОП НІКОЛОВ СЕРГІЙ ЄВГЕНІЙОВИЧ 49 900.00 ГРН 12.11.2021

14:55:56
 
Мангов Сергій Дмитрович 53 000.00 ГРН 12.11.2021

14:58:56
 
Шишлаков Володимир Сергійович 51 111.00 ГРН 12.11.2021

15:01:56



 
Червінський Іван Юрійович 51 683.00 ГРН 12.11.2021

15:04:56
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "РОСТ-АВТОТРАНС"

60 000.00 ГРН 12.11.2021
15:07:56

 
Слабишев Віталій Сергійович 60 001.00 ГРН 12.11.2021

15:10:56
 
Петров Сергій Вікторович 60 100.00 ГРН 12.11.2021

15:13:56
 
Мимрік Геннадій Григорович 85 000.00 ГРН 12.11.2021

15:16:56
 
Поліщук Сергій Миколайович 65 001.00 ГРН 12.11.2021

15:19:56
 
Сатанівський Сергій Олександрович 68 000.00 ГРН 12.11.2021

15:22:56
 
Фізична особа-підприємець Онищенко Віктор
Миколайович

69 000.00 ГРН 12.11.2021
15:25:56

 
Магомедов Муслим Курбанович 68 510.00 ГРН 12.11.2021

15:28:56
 
Міщерякова Наталя Анатоліївна 71 000.00 ГРН 12.11.2021

15:31:56
 
Ганчев Руслан Володимирович 70 000.00 ГРН 12.11.2021

15:34:56
 
Голiков Володимир Олексiйович 85 100.00 ГРН 12.11.2021

15:37:56
 
Залозний Юрій Дмитрович 80 301.00 ГРН 12.11.2021

15:40:56
 
Кейда Ольга Володимирівна 85 500.00 ГРН 12.11.2021

15:43:56
 

Раунд 3

Дмитрук Богдан Олександрович 30 331.00 ГРН 12.11.2021
15:49:56

 
Сафонов Павло Геннадійович 30 500.00 ГРН 12.11.2021

15:52:56



 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "РІКО ІНВЕСТ-ТРЕЙДІНГ"

31 000.00 ГРН 12.11.2021
15:55:56

 
Андрій Іванович Пилипенко 32 000.00 ГРН 12.11.2021

15:58:56
 
Тітовець Максим Ігорович 32 620.00 ГРН 12.11.2021

16:01:56
 
Плачінта Станіслав Григорійович 33 000.00 ГРН 12.11.2021

16:04:56
 
Скуйбеда Тетяна Іванівна 33 000.00 ГРН 12.11.2021

16:07:56
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЮТМК ГРУПП"

33 500.00 ГРН 12.11.2021
16:10:56

 
Картамишев Костянтин Павлович 35 000.00 ГРН 12.11.2021

16:13:56
 
Пєнчєв Олег Валерійович 35 000.50 ГРН 12.11.2021

16:16:56
 
Липа Олександр Володимирович 35 005.00 ГРН 12.11.2021

16:19:56
 
Сергій Борисович Луценко 35 999.00 ГРН 12.11.2021

16:22:56
 
Івченко Ігор Васильович 38 000.00 ГРН 12.11.2021

16:25:56
 
Компанієць Артем Герасимович 40 010.00 ГРН 12.11.2021

16:28:56
 
Стягіна Олександра Леонідівна 40 111.11 ГРН 12.11.2021

16:31:56
 
Рибалкін Павло Сергійович 40 902.00 ГРН 12.11.2021

16:34:56
 
Романчук Вадим Вікторович 42 100.00 ГРН 12.11.2021

16:37:56
 
Медведський Станiслав Васильович 41 000.00 ГРН 12.11.2021

16:40:56
 
Штагер Сергій Миколайович 73 000.00 ГРН 12.11.2021

16:43:56
 



Горшков Олександр Олександович 45 000.00 ГРН 12.11.2021
16:46:56

 
Мамчур Михайло Васильович 45 501.00 ГРН 12.11.2021

16:49:56
 
ФОП НІКОЛОВ СЕРГІЙ ЄВГЕНІЙОВИЧ 49 900.00 ГРН 12.11.2021

16:52:56
 
Шишлаков Володимир Сергійович 51 111.00 ГРН 12.11.2021

16:55:56
 
Червінський Іван Юрійович 51 683.00 ГРН 12.11.2021

16:58:56
 
Акімов Сергій Вікторович 51 700.00 ГРН 12.11.2021

17:01:56
 
Мангов Сергій Дмитрович 53 000.00 ГРН 12.11.2021

17:04:56
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "РОСТ-АВТОТРАНС"

60 000.00 ГРН 12.11.2021
17:07:56

 
Слабишев Віталій Сергійович 60 001.00 ГРН 12.11.2021

17:10:56
 
Петров Сергій Вікторович 60 100.00 ГРН 12.11.2021

17:13:56
 
Поліщук Сергій Миколайович 65 001.00 ГРН 12.11.2021

17:16:56
 
Сатанівський Сергій Олександрович 68 000.00 ГРН 12.11.2021

17:19:56
 
Магомедов Муслим Курбанович 68 510.00 ГРН 12.11.2021

17:22:56
 
Фізична особа-підприємець Онищенко Віктор
Миколайович

69 000.00 ГРН 12.11.2021
17:25:56

 
Ганчев Руслан Володимирович 70 000.00 ГРН 12.11.2021

17:28:56
 
Міщерякова Наталя Анатоліївна 71 000.00 ГРН 12.11.2021

17:31:56
 
Залозний Юрій Дмитрович 81 000.00 ГРН 12.11.2021

17:34:56
 
Мимрік Геннадій Григорович 110 000.00 ГРН 12.11.2021

17:37:56



 
Голiков Володимир Олексiйович 90 000.00 ГРН 12.11.2021

17:40:56
 
Кейда Ольга Володимирівна 90 100.00 ГРН 12.11.2021

17:43:56
 

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): Кейда Ольга
Володимирівна

Учасник, якого дискваліфіковано відповідно до п.___ Регламенту (якому відмовлено у
затвердженні протоколу):

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб*)

Реквізити організатора для сплати коштів/орендної плати за активи (майно)/право,
перерахування оператором внесків:

Реєстраційний внесок, який стягується з кожного учасника в електронному аукціоні:
___________________грн. з ПДВ

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Сума, що підлягає перерахуванню _________________________________________
(організатору/переможцю електронного аукціону) від оператора, через електронний
майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію:

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону/учасником, що подав єдину
заяву (у випадку продажу)/сума яку необхідно сплачувати на місяць/день/годину (у
випадку оренди):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Протокол електронного аукціону сформовано: 23.11.2021 09:01:07



Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується:
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону у строки передбачені цим
Регламентом або іншим нормативно-правовим актом та направити його на підписання оператору, через який таким
переможцем електронного аукціону (учасником) подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до договору та Регламенту (іншого нормативно-правового акту), та підписати договір у
строки передбачені цим Регламентом або іншим нормативно-правовим актом.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (найбільшу суму орендної плати в місяць/день/годину)/подано заяву від
одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: ДОЧІРНЄ ПІДПРИЄМСТВО "ПАНСІОНАТ "ДОРОЖНИК"
ВІДКРИТОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "ДЕРЖАВНА АКЦІОНЕРНА КОМПАНІЯ
"АВТОМОБІЛЬНІ ДОРОГИ УКРАЇНИ"

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)**

*Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку в паспорті.
**В аукціонах з оренди державного та комунального майна, при наявності грифу “ЗАТВЕРДЖЕНО” підпис організатора
не є обов’язковим.


